

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 00.001/2024

Data de início do recebimento das propostas: 04 de junho de 2024 às 12:00

Data da Realização: 17 de junho de 2024 às 14:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Alexandre de Paulo Queiroz

Empresa: A M LIMA SERVICOS LTDA

CNPJ: 51.734.360/0001-58

Valor total do Fornecedor: R\$ 412.354,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	CÂMARAS DE AR 80/100-18	Unidade	100,00	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
2	CÂMARAS DE AR 90/90-18	Unidade	100,00	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
3	CÂMARAS DE AR 90/90-19	Unidade	30,00	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
4	CÂMARAS DE AR 110/90-17	Unidade	30,00	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
5	CÂMARAS DE AR 12.5/80-18	Unidade	48,00	R\$ 160,00	R\$ 7.680,00
6	CÂMARAS DE AR 17.5/25	Unidade	48,00	R\$ 415,00	R\$ 19.920,00
7	CÂMARAS DE AR 215/75-17.5	Unidade	20,00	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
15	PNEUS 80/100-18 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	72,00	R\$ 179,90	R\$ 12.952,80
29	PNEUS 215/65 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 549,00	R\$ 26.352,00
30	PNEUS 265/70 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	72,00	R\$ 1.119,00	R\$ 80.568,00
31	PNEUS 1400-24 16 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	24,00	R\$ 4.599,00	R\$ 110.376,00
39	PNEUS 275/80 R22.5 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	60,00	R\$ 1.489,00	R\$ 89.340,00
40	PNEUS 295/80 R22.5 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	24,00	R\$ 2.149,00	R\$ 51.576,00

Empresa: T J M PAULA

CNPJ: 07.593.626/0001-06

Valor total do Fornecedor: R\$ 1.192.359,76

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	CÂMARAS DE AR 1000/20	Unidade	184,00	R\$ 150,00	R\$ 27.600,00
9	CÂMARAS DE AR 1400/24	Unidade	24,00	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00
10	CÂMARAS DE AR 19.5/24	Unidade	24,00	R\$ 310,00	R\$ 7.440,00
11	PROTETOR 1000/20	Unidade	180,00	R\$ 70,00	R\$ 12.600,00
12	PROTETOR 1400/24	Unidade	64,00	R\$ 140,00	R\$ 8.960,00
13	PROTETOR 19.5/24	Unidade	24,00	R\$ 99,99	R\$ 2.399,76
14	PROTETOR 17.5/25	Unidade	48,00	R\$ 340,00	R\$ 16.320,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	PNEUS 90/90-18 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	72,00	R\$ 180,00	R\$ 12.960,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	PNEUS 90/90-19 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	18,00	R\$ 240,00	R\$ 4.320,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	PNEUS 110/90-17 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	18,00	R\$ 240,00	R\$ 4.320,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	PNEUS 165/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	72,00	R\$ 370,00	R\$ 26.640,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
20	PNEUS 165/70 R13 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 320,00	R\$ 15.360,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
21	PNEUS 175/70 R13 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 340,00	R\$ 16.320,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
22	PNEUS 175/65 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	168,00	R\$ 380,00	R\$ 63.840,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
23	PNEUS 175/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 390,00	R\$ 18.720,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
24	PNEUS 185/65 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 390,00	R\$ 18.720,00
25	PNEUS 185/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 400,00	R\$ 19.200,00
26	PNEUS 185/60 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 375,00	R\$ 18.000,00
27	PNEUS 195/55 R15 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	24,00	R\$ 420,00	R\$ 10.080,00
28	PNEUS 205/60 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	40,00	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00
32	PNEUS 1000-20 DIRECIONAL. NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE, RADIAL	Unidade	128,00	R\$ 2.100,00	R\$ 268.800,00
33	PNEUS 1000-20 TRACÇÃO. NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE, RADIAL	Unidade	128,00	R\$ 2.600,00	R\$ 332.800,00
34	PNEUS 12.5/80-18 10 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	24,00	R\$ 2.490,00	R\$ 59.760,00
35	PNEUS 17.5-25 16 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	24,00	R\$ 3.100,00	R\$ 74.400,00
36	PNEUS 19.5-24 12 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	16,00	R\$ 3.700,00	R\$ 59.200,00
37	PNEUS 215/75 R17.5 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	48,00	R\$ 800,00	R\$ 38.400,00
38	PNEUS 225/75 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE	Unidade	24,00	R\$ 1.100,00	R\$ 26.400,00



650
P

MUNICIPIO DE GRAÇA

Alexandre de Paulo Queiroz

Pregoeiro(a): Alexandre de Paulo Queiroz

Francisco Azevedo dos Santos

Equipe de Apoio: Francisco Azevedo dos Santos

Francisco Edilson de Oliveira

Equipe de Apoio: Francisco Edilson de Oliveira